

Årsredovisning
för
Dala Woodworks AB
556621-8979

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Karlsson, Styrelseledamot
2023-09-19

Styrelsen för Dala Woodworks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet företrädesvis i Ludvika kommun.

Företaget har sitt säte i Ludvika kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 316	2 219	2 200	2 065
Resultat efter finansiella poster	112	754	886	309
Soliditet (%)	65	64	66	58

Den minskade omsättningen beror på minskad arbetsinsats samt att storleken på de jobb bolaget utför har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 000	474 602	385 935	972 537
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			385 935	-385 935	0
Årets resultat				99 734	99 734
Belopp vid årets utgång	100 000	12 000	460 537	99 734	672 271

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	460 538
årets vinst	99 734
	560 272

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	160 272

560 272

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget kan upprätthållas på en betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, inte heller att fullgöra erforderliga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 315 669	2 219 076
Övriga rörelseintäkter		2 155	42 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 317 824	2 261 321
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-555 544	-1 000 983
Externa kostnader		-447 776	-354 361
Personalkostnader	2	-69 346	-95 367
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-123 835	-53 431
Summa rörelsekostnader		-1 196 501	-1 504 142
Rörelseresultat		121 323	757 179
Finansiella poster			
Ränteintäkter		10	0
Räntekostnader		-9 411	-3 385
Summa finansiella poster		-9 401	-3 385
Resultat efter finansiella poster		111 922	753 794
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-162 853
Förändring av överavskrivningar		12 000	-104 365
Summa bokslutsdispositioner		12 000	-267 218
Resultat före skatt		123 922	486 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 188	-100 641
Årets resultat		99 734	385 935

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

368 459

461 659

Inventarier och verktyg

4

6 649

37 284

Summa materiella anläggningstillgångar

375 108

498 943

Summa anläggningstillgångar

375 108

498 943

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

91 092

412 333

Övriga fordringar

106 345

79 559

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

172 146

187 960

Summa kortfristiga fordringar

369 583

679 852

Kassa och bank

Bank

905 824

978 460

Summa kassa och bank

905 824

978 460

Summa omsättningstillgångar

1 275 407

1 658 312

SUMMA TILLGÅNGAR

1 650 515

2 157 255

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	12 000	12 000
Summa bundet eget kapital	112 000	112 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	460 538	474 602
Årets resultat	99 734	385 935
Summa fritt eget kapital	560 272	860 537
Summa eget kapital	672 272	972 537

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	382 853	382 853
Ackumulerade överavskrivningar	111 357	123 357
Summa obeskattade reserver	494 210	506 210

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	55 335	282 500
Summa långfristiga skulder	55 335	282 500

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	55 332	0
Leverantörsskulder	13 209	9 640
Skatteskulder	0	101 883
Övriga skulder	347 753	199 890
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	12 404	84 595
Summa kortfristiga skulder	428 698	396 008

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 650 515

2 157 255

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	466 000	
Inköp		466 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	466 000	466 000
Ingående avskrivningar	-4 341	
Årets avskrivningar	-93 200	-4 341
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 541	-4 341
Utgående redovisat värde	368 459	461 659

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier skrivs av på 5 år.

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	299 950	539 950
Försäljningar/utrangeringar	-22 500	-240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	277 450	299 950
Ingående avskrivningar	-262 666	-307 538
Försäljningar/utrangeringar	22 500	93 962
Årets avskrivningar	-30 635	-49 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-270 801	-262 666
Utgående redovisat värde	6 649	37 284

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 110 667 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 335	110 668
	55 335	110 668
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 332	55 332
	55 332	55 332

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gabriella Länk, Modern Ekonomi Sverige AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nyhammar 2023-09-19

Bengt Karlsson
Bengt Karlsson